SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE JUAREZ
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de enero de 2018 al 30 de septiembre de 2018

Fecha:

Hora de Impresién:

jueves, 22 de noviembre de 2018

12:45 p.m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de

nue 'InstituciénoPais creedor
Contratacion - A

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Credito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Largo Plazo
Otros Pasivos

Total de Deuda y Otros Pasivos

l2s Estados

declaramo q

- mfﬂgﬁzﬁﬂ,

L.G. MAFfﬁ-IA L. VALVERDE ARAGON
CONTADORA

Bajo prcte;t;l o dacir

Moneda Nacicnal

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda MNacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacicnal

Meneda Nacional

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
9,241,007.84

9,241,007.84

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
12,5672,715.84

12,5672,715.84

LIZ. SANDRA LUZ ESPINGSA GORDILLO

COORDINADORA ADMIMISTRATIVA

N ™
ad del emisor
L.C. PERL KIA REYES LOPEZ
DIRECTORA GEMERAL
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